
Pari Cote Mise Profit Gain total

Leicester Top 3 de la Première League 1.38 500.00€                    190.00€          190.00€           

Leicester champion de la Première League 1.46 500.00€                    230.00€          420.00€           

Arsenal Top 3 de la Première League 1.26 600.00€                    156.00€          576.00€           

Aston Villa Relégué de la Première League 1.54 500.00€                    270.00€          846.00€           

Stoke Top 10 de la Première League 1.42 500.00€                    210.00€          1,056.00€       

Burnley Top 2 du Championship 1.28 600.00€                    168.00€          1,224.00€       

Leeds Top 10 du Championship 1.52 300.00€                    300.00-€          924.00€           

Northampton Champion  de la League 2 1.33 500.00€                    165.00€          1,089.00€       

Accrington Top 6 de la league 2 1.24 600.00€                    144.00€          1,233.00€       

Wigan Top 2 de la League 1 1.4 500.00€                    200.00€          1,433.00€       

Bayer Lerverkusen Top 3 de la Bundesliga 1.32 500.00€                    160.00€          1,593.00€       

Schalke 04 Top 6 de la Bundesliga 1.32 500.00€                    160.00€          1,753.00€       

AS Roma Top 3 de la Serie A 1.26 500.00€                    130.00€          1,883.00€       

Crotone Top 2 de la Serie B 1.29 500.00€                    145.00€          2,028.00€       

Celta Vigo Top 6 de la Liga 1.28 600.00€                    168.00€          2,196.00€       

Atletico qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.26 600.00€                    156.00€          2,352.00€       

Juventus qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.24 600.00€                    144.00€          2,496.00€       

Chelsea qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.22 600.00€                    132.00€          2,628.00€       

Arsenal qualifié pour les 8e de finale Ligue des Champions 1.47 300.00€                    141.00€          2,769.00€       

Dijon promu en Ligue 1 1.36 500.00€                    180.00€          2,949.00€       

Troyes relegue de la Ligue 1 1.24 600.00€                    144.00€          3,093.00€       

Lyon Top 3 de la Ligue 1 1.37 500.00€                    185.00€          3,278.00€       

ROI 32.78%
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